

Martin Dommerby Holding ApS

Skovtoften 5
9000 Aalborg

CVR-nr. 33 08 28 51

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

30. juni 2023

Martin Dommerby Kristiansen
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Martin Dommerby Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 33 08 28 51

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Martin Dommerby Holding ApS
Skovtoften 5
9000 Aalborg

CVR-nr:	33 08 28 51
Stiftet:	25. august 2010
Hjemstedskommune:	Aalborg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Martin Dommerby Kristiansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at yde konsulentarbejde og rådgivning samt investering i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 592.344 kr., sammenlignet med 950.494 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.131.292 kr., sammenlignet med 2.538.949 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-18.241	587.197
Resultat før finansielle poster		-18.241	587.197
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		613.325	500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.740	-7.929
Resultat før skat		592.344	1.079.268
Skat af årets resultat		0	-128.774
Årets resultat		592.344	950.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		592.344	950.494

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>2.962.783</u>	<u>3.199.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.962.783</u>	<u>3.199.467</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		<u>9.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>819.189</u>	<u>2.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>828.189</u>	<u>2.795</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.790.972</u></u>	<u><u>3.202.262</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>3.051.292</u>	<u>2.458.949</u>
Egenkapital i alt		<u>3.131.292</u>	<u>2.538.949</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	2		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>622.610</u>	<u>622.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.999
Selskabsskat		0	3.634
Anden gæld		<u>26.070</u>	<u>26.070</u>
		<u>37.070</u>	<u>40.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>659.680</u>	<u>663.313</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.790.972</u></u>	<u><u>3.202.262</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.458.948	2.538.948
Overført via resultatdisponering	0	592.344	592.344
Egenkapital 31. december 2022	80.000	3.051.292	3.131.292

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Martin Dommerby Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Posterne andre eksterne omkostninger mv. er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af konsulentopgaver indregnes i resultatopgørelsen i takt med arbejdets udførelse, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser måles til kostpris. Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser til selskabsdeltager har forfald i 2024 og er derfor præsenteret som langfristet gældsforpligtelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Dommerby Kristiansen

Direktør

Serienummer: aeee36c6-20dd-4151-9341-5a635ba17811

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-30 13:38:54 UTC



Steffen Sjørlev Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: 066795f3-2c44-429a-b69d-0023f99d0e66

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-30 13:53:23 UTC



Martin Dommerby Kristiansen

Dirigent

Serienummer: aeee36c6-20dd-4151-9341-5a635ba17811

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-30 14:02:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: FABOF-NDSVD-GPHPI-1WV5O-X6KD1-3Z7B6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>